

Çizelge 1. Sunum tekniği değerlendirmesine yönelik ölçütler ve değerlendirme matrisi

	0-6	7-12	13-19	20-25
Organizasyon	Organizasyon zayıf olduğu için dinleyiciler konuyu anlayamamakta; giriş yeterince geliştirilmemiş veya ilgisiz; sunumun geri kalanı ile bağlantı açık değil.	Bazı keskin geçişlerden dolayı sunumun anlaşılmasında zorluk var; bazı ana noktalar açık değil veya yeteri kadar vurgulanmamış.	Yeterli organizasyon; anlaşılır bir giriş bölümü; ana noktalar iyi ifade edilmiş; bazı geçişler biraz ani olsa da sunumun geri kalanı ile ilişkilendirme açık.	Harika organizasyon; sunumun geri kalanını destekleyecek bir yapı var; ana noktalar iyi açıklanmış ve gerekçelendirilmiş; neden sonuç ilişkileri çok açık.
Yansılardan yapısı	Yansılar alacele kes-yapıştırma ile hazırlanmış; birçok hata var; sunucu, bir sonraki adımda ne geleceğinden habersiz. Çok fazla metin var.	Yansılar sıkıcı; çok göze batan hatalar yok ama etkili bir yanıt hazırlamak için çaba da harcanmamış.	Yansılar genellikle iyi hazırlanmış ve ana noktalar iyi aktarıyor.	Yansılar çok yaratıcı; dikkatlice düşünülmüş ve sunumun önemli noktalarını ortaya çıkartan yansılar hazırlanmış; dinleyicilerin ilgisi kaybolmuyor.
Aktarım	Kelimeler yutuluyor, arka sızılarda otuzanlar hiçbir şey duymuyor; ilgi dağıtan el-kol hareketleri	Düşük ses tonu, zaman zaman duyulmama; bazı ilgi dağıtan el-kol hareketleri, çoğunlukla anlaşılır bir dil kullanımı.	Temiz bir anlatım ve iyi bir ses tonu; genellikle etkili bir aktarım; çok nadir dikkat dağıtıcı el-kol hareketi; biraz monoton.	Doğal ve güvenli bir aktarım; mesajı sadece aktarmıyor, aynı zamanda zenginleştiriyor; mükemmel bir ses tonu ve konuşma hızı.
Ekip üyesi olarak katkı	Diğer ekip üyelerinin sunumla ilgisi yokmuş gibi; zaman zaman diğer üyelerle tartışmaya giriliyor.	Daha çok sunumun kendi sorumluluğundaki bölüme odaklanmış; ekibin bir üyesi doğrudan kendisine bir soru sorduğunda tepki veriyor ancak bunun dışında, dinleyicilerden gelen soruların cevaplanmasında ekibin diğer üyelerine yardım etmiyor.	İyi bir takım oyuncusu. Diğer ekip üyelerinin sunularıyla da ilgileniyor; ekibin başarılı olması için çaba harcıyor; zaman zaman diğer üyelerin soru cevaplamasına yardım ediyor.	Mükemmel bir takım oyuncusu. Dinleyicilerden gelen soruların cevaplanmasında diğer ekip üyelerine elinden gelen yardımcı oluyor; ancak bütün bunları mümkün olduğunda göze batmadan yapıyor.
TOPLAM PUAN				

Çizelge 2. Teknik içeriğin değerlendirmesine yönelik ölçütler ve değerlendirme matrisi

	0-8	9-16	17-25	O1	O2	O3	O4
Problemin Tanımlanması	Problem tanımlanmamıştır veya yapılan işle uyumlu değildir. Gereksinimler ve özellikler tanımlanmamıştır.	Problem tanımlanmıştır ancak gerekli ayrıntılar verilmemiştir. Gereksinimler ve özellikler çok basit düzeyde tanımlanmıştır.	Tanımlanmış problem, açık nokta kalmayacak biçimde tanımlanmıştır. Gereksinimler ve özellikler uygun biçimde tanımlanmıştır.				
Çözüm seçeneklerinin değerlendirilmesi	Çözüm için hiçbir seçenek değerlendirilmemiştir. Doğrudan bir çözüm önerilmiş ve bu çözüm kabul edilmiştir.	Çözüm için seçenekler sunulmuş ama herhangi bir değerlendirme yapılmadan veya çok genel bir değerlendirme yapılarak çözüm kabul edilmiştir.	Çeşitli seçenekler göz önüne alınmış, bu seçenekler değişik açılardan gerçekçi biçimde değerlendirilmiş ve bir tanesine karar verilmiştir.				
Önerilen çözümün uygunluğu	Önerilen çözüm bir mühendislik çözümü değildir veya problemi çözmek için kesinlikle yeterli değildir.	Önerilen çözüm probleme kısmen uygundur; bazı açılardan yetersiz olabilir veya gereğinden daha karmaşıktır.	Önerilen çözüm problemi tamamen çözülebilecek nitelikte olup mühendislik uygulamaları ile uyumludur. Gereksiz karmaşıklık içermemektedir.				
Konuya hakimiyet	Takım üyelerinin konuyla ilgili bilgi ve becerilerin son derece yetersizdir.	Proje ekibi genel olarak konuyu hakkında bilgi sahibidir ancak projenin bazı alanlarında bilgi eksikliği bulunmaktadır. Seçimler tam bilinçli yapılmamaktadır.	Takım üyeleri birbirlerini tamamlayıcı beceri ve yeteneklere sahip olup, konuya hakimiyetleri tamdır. Tüm sorulara doyurucu biçimde cevap verilebilmektedir.				
TOPLAM PUAN							